

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
0,70
LE 2^{DE} À : 0,49€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} *

CRACKERS À L'EMMENTAL**BOUTON D'OR**

105 g - 6,67 € le kg

Par 2 (210 g) : 1,19 € au lieu de 1,40 €

5,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
2,78
LE 2^{DE} À : 1,39€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} *

CHIPS TORTILLAS GOÛT NACHO CHEESE DORITOS

250 g - 11,12 € le kg

Par 2 (500 g) : 4,17 €

au lieu de 5,56 €

8,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~15,50~~
LA BOUTEILLE
13,17

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED RED LABEL**JOHNNIE WALKER**

40% vol.

70 cl - 18,81 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~29,90~~
LA BOUTEILLE
24,90

5€
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKEY BLENDED**ROE & CO**

45% vol.

70 cl - 35,57 € le litre



~~16,80~~
LA BOUTEILLE
13,44

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKEY**PADDY**

40% vol.

70 cl - 19,20 € le litre



~~27,30~~
LA BOUTEILLE
21,84

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKEY**JAMESON**

40% vol.

11 - 21,84 € le litre



~~18,20~~
LA BOUTEILLE
14,56

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKY BOURBON**CASK MATURED****WEST CORK**

40% vol.

70 cl - 20,80 € le litre



~~17,15~~
LA BOUTEILLE
13,96

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKEY THE ORIGINAL**BUSHMILLS**

40% vol.

70 cl - 19,94 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

-18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.